
Str. 1 

ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.55.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 
z dnia  29 maja 2019 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019 
 

  Na podstawie   art. 257 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt 4   uchwały nr VI/83/2019 Rady Gminy Augustów z dnia  28 maja 2019 roku  

w sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2019   zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Dokonać zmian  budżetu gminy na 2019  rok w zakresie dotacji przekazywanych  z budżetu państwa: 

a) Zwiększyć planowane dochody o 1.156,28zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

b) Zwiększyć planowane wydatki o  1.156,28zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

       

§ 2.   Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3. 

 

§ 3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1) plan dochodów ogółem  30.805.197,85  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości      27.640.677,85 zł, 

- majątkowe w wysokości  3.164.520,00zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 8.106.401,05 zł; 

2) plan wydatków ogółem    34.362.445,11 zł, z tego : 

-     bieżące w wysokości      26.597.702,11  zł, 

-  majątkowe w wysokości   7.764.743,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 8.106.401,05 zł. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Wójt Gminy 

 

     Zbigniew Buksiński 

 

 

 

     

 

 



Str. 2 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.55.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 29.05.2019 r. 

Zmiany planowanych dochodów w 2019 roku 

Rodzaj: Własne 
         

Razem: 22 698 796,80  0,00  22 698 796,80  

         
Rodzaj: Zlecone 

         
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 875 274,77 1 156,28 876 431,05 

  01095   Pozostała działalność 875 274,77 1 156,28 876 431,05 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
875 274,77 1 156,28 876 431,05 

Razem: 8 105 244,77 1 156,28 8 106 401,05 

 

 

Wyszczególnienie dochodów Kwota 

Plan dochodów ogółem, w tym: 30.805.197,85 

1) dochody majątkowe,  3.164.520,00 

w tym:  

-  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 3.164.520,00 

- dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3.164.520,00 

2) dochody bieżące 27.640.677,85 

w tym:  

- dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 249.900,00 

 

 

  



Str. 3 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.0050.55.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 29.05.2019 r. 

Zmiany planowanych wydatków w 2019 roku           

Rodzaj: 
  

          

Dział Rozdział Paragraf   Treść   Przed zmianą Zmiana   Po zmianie 

Razem:           26 256 044,06 0,00   26 256 044,06 
          

Rodzaj: 
         

          

Dział Rozdział Paragraf   Treść   Przed zmianą Zmiana   Po zmianie 

010       Rolnictwo i łowiectwo   875 274,77 1 156,28   876 431,05 

  01095     Pozostała działalność   875 274,77 1 156,28   876 431,05 

    4210   Zakup materiałów i wyposażenia   9 952,84 22,67   9 975,51 

    4430   Różne opłaty i składki   858 112,52 1 133,61   859 246,13 

Razem:           8 105 244,77 1 156,28   8 106 401,05 

 

 

Wyszczególnienie wydatków 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki 

razem: 
34 362 445,11 26 597 702,11 17 235 427,28 11 334 541,40 5 900 885,88 1 007 000,00 7 756 316,00 418 958,83 0,00 180 000,00 7 764 743,00 7 764 743,00 5 515 354,00 0,00 

 

 



Str. 4 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OR.0050.55.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 29.05.2019 r. 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 

 

Zmiany budżetu w zakresie dotacji przekazywanych z budżetu państwa   

 

 Zgodnie z pismem z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego znak FB-II.3111.255.2019.AL zwiększono 

dotację celową o kwotę 1.156,28 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy na I okres płatniczy 2019 r. 

(dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność ). 


